המשיב שקל את השיקולים הנדרשים לעניין. מדובר בהחלטה מתחייבת בנסיבות העניין.

אשר על כן, לאור המפורט לעיל, לא מצאתי מקום להתערב בהחלטת המשיב. העתירה נדחית.

החומר הרב שהועמד לעיוני יוחזר לב"כ שב"ס ויועמד לעיון בית משפט מוסמך, ככל שהדבר ידרש.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, י"ד טבת תשפ"א, 29 דצמבר 2020, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא